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Yenilenebilir enerjiye
geçerek aldığınız
Yeşil Enerji sertifikalarınızla 
sürdürülebilir bir dünya yaratın. 
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YEŞİL ENERJİ SERTİFİKASYONLARI



YEŞİL ENERJİ NEDİR?
Enerji kaynakları yenilenebilir ve yenilenemeyen 
enerji kaynakları olarak ikiye ayrılır. Petrol, kömür, 
doğal gaz gibi fosil yakıtlar yenilenemez enerji 
kaynaklarıdır; yani enerji için kullanıldıklarında 
tükenirler. Yeşil enerji ise güneş, rüzgâr ve su gibi 
doğal kaynaklardan elde edilen enerjilerdir ve 
tükenmezler. Yeşil enerji, yenilenebilir enerjidir 
ve yenilenebilir kaynaklardan alınan yeşil enerji 
sertifikaları ile kanıtlanır.



YEŞİL ENERJİ SERTİFİKASI NEDİR?
Yeşil Enerji Sertifikası, yalnızca şirketlerin kullandıkları elektriğin belli bir oranının veya 

tamamının yenilenebilir enerji kaynaklarından geldiğini kanıtlamak için kullanılan bir sistemdir.
Yeşil Enerji Sertifikaları elektrik tedarikinden bağımsızdır, sadece kullanılan elektriğin 

kaynağını belirlemek için kullanılır. Yeşil Enerji Sertifikası alırken şebeke değiştirmek veya 
şirketin veya tesisin tükettiği elektrik kaynağını değiştirmek gerekmez.

Kısacası, Yeşil Enerji Sertifikası almak tüketilen enerjinin kaynağını veya cinsini değiştirmez.



DOĞA DOSTU ŞİRKETLER ARASINDA
YERİNİZİ ALIN.

Faaliyetlerinizin çevreye etkisini kontrol altına alarak doğa dostu 
stratejiler belirleyebilir, uluslararası geçerliliğe sahip I-REC ya da 
Gold Standard (karbon azaltım) sertifikalarıyla yenilenebilir enerji 
kaynaklarını tercih ettiğinizi şeffaf bir şekilde belgeleyebilirsiniz. 



KÜRESEL PAZARIN 
GEREKSİNİMLERİNİ 

KARŞILAYIN.
Yenilenebilir enerji kaynaklarını tercih 

ettiğini sertifikalarla belgeleyen 
şirketler, uluslararası sürdürülebilirlik 

stratejilerine daha çok yaklaşarak ihraç 
pazarlarında etkilerini artırıyor.

Siz de yeşil enerji sertifikanızla 
şirketinizi bu seviyeye taşıyabilirsiniz.



AYRICALIKLARI YAKALAYIN.
Yenilenebilir kaynaklardan enerji üretimini yaygınlaştırmak,
bu kaynakları ekonomiye kazandırmak ve enerjide dışa bağımlılığı 
azaltmak için devlet politikalarına paralel olarak şirketlere hibe, 
teşvik ve yeşil enerji kredisi gibi olanaklar sunulmaktadır.



VERGİ AVANTAJLARINDAN YARARLANIN.
Uluslararası piyasalarda karlılığınızı artırmanıza destek olacak 

vergi avantajlarından faydalanmak için sizler de
Yeşil Enerji sertifikası alabilirsiniz.



Yeşil enerji oranı belirlenir.

Tüketim analizi oluşturulur.

Sertifika tipi seçilir.

Sözleşme imzalanır.

Raporlama yapılır.

5 Adımda Sertifika Alma Süreci:

YEŞİL ENERJİ SERTİFİKANIZI ALMAK
İŞTE BU KADAR KOLAY!
Faaliyet alanlarınızı, gereksinimlerinizi ve tercihlerinizi dikkate alarak tekil ya da çoklu 
alanda uygulama içeren çeşitli enerji verimliliği projeleri gerçekleştirebiliyoruz.

KAYNAK SEÇİMİ AYRICALIĞI SUNUYORUZ.
Tüketimi 20 MkWh üzerinde olan müşterilerimize özel olarak, alacakları I-REC 
sertifikasında kaynak seçimi ayrıcalığı tanıyoruz. Yani müşterilerimiz tüketecekleri 
enerjinin hidroelektrik, güneş veya rüzgar enerji santrallerinden birinde 
üretilmesini tercih edebiliyor.



NEDEN ENERJİSA İLE ÇALIŞMALIYIM?
Yeşil enerji kullanarak karbon ayak izi ve sera gazı 
salımınızı azaltıp sürdürülebilir çevreye katkıda 
bulunursunuz. Enerjisa Yeşil Enerji Sertifikası ile 
sosyal sorumlu marka imajınızı belgelersiniz.

Üstelik Enerjisa, Yeşil Enerji Sertifikası temin etmeyi 
mevcut işletme faaliyetlerinizi aksatmadan, hızlıca 
ve etkin bir şekilde gerçekleştirir.



enerjisa.com.tr/isiminenerjisi
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